POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ OSAVUOSIKATSAUS 29.4.2011 KLO 14.30 1(9)
POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2011

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuulta 2011 oli 21,3 miljoonaa euroa
(20,3 miljoonaa euroa vuoden 2010 ensimmdisen vuosineljédnneksen aikana) ja
se kasvoi 4,7 % edellisen vuoden vertailukaudesta.

e Liikevoitto oli 2,4 (2,6) miljoonaa euroa.

Voitto ennen veroja oli 5,0 (4,9) miljoonaa euroa.
Liiketoiminnan rahavirta oli 5,4 (6,6)miljoonaa euroa.
Omavaraisuusaste oli 44,3 % (51,1 %).

Sijoitetun p#ddoman tuotto ennen veroja oli 34,0 % (36,3 %).
Oman pddoman tuotto verojen jdlkeen oli 38,6 % (43,5 %).
Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,29 (0,30) euroa.

e [Korollisen vieraan pddoman mddrd oli 20,5 (21,8) miljoonaa euroa.
Katsauskauden liikevaihto on hieman noussut edellisen vuoden vastaavasta
ajankohdasta. Konsernin liikevoitto on laskenut edellisvuodesta hieman,
mutta lehtitoimialan ja kirja- ja tarrapainot -toimialan liiketoiminnan
kannattavuus on sdilynyt edellisen vuoden tasolla.

TAL.OQUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 21,3 miljoonaa euroca, kun se
edellisen vuoden vastaavana ajankohtana oli 20,3 miljoonaa euroca. Kirja-
ja tarrapainot -toimialan liikevaihto oli katsauskaudella 15,9 miljoonaa
euroa, kun se vuotta aiemmin oli 15,0 miljoonaa euroa. Liikevaihto on
noussut edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna kotimaan
markkinoilla. Lehtitoimialan liikevaihto oli katsauskaudella 7,1 miljoonaa
euroa (6,9 miljoonaa euroa vuotta aiemmin).

Katsauskauden liikevoitto konsernissa oli 2,4 miljoonaa euroa eli 11,5
prosenttia liikevaihdosta. Viime vuoden vastaavan ajankohdan luvut olivat
2,6 miljoonaa euroa ja 13,0 prosenttia. Lehtitoimialan liikevoitto oli 1,2
miljoonaa euroa, edellisvuonna liikevoitto oli samoin 1,2 miljoonaa euroa.
Kirja- ja tarrapainot -toimialan liikevoitto oli 1,6 miljoonaa euroa
(vuotta aiemmin 1,5 miljoonaa euroa). Konsernin 0,2 miljoonan euron
liikevoiton lasku johtui emoyhtidn omistaman kiinteist®én, Torikatu 33:n,
purkukustannuksista. Liiketoiminnan euromddriinen ja suhteellinen
kannattavuus ovat sdilyneet siten ldhes edellisvuoden tasolla.

Konsernin laajan tuloslaskelman rivill&d rahoitustuotot (netto) esitetddn
sekd arvopaperikaupan nettotulos ettd muut rahoituskulut. Katsauskaudella
rahoitustuotot (netto) olivat yhteensd 2,6 miljoonaa euroa (2,3 miljoonaa
euroa edellisend vuonna). Arvopaperikaupan nettotulos oli koko
katsauskaudella 0,5 miljoonaa euroa voitollinen. Vuotta aiemmin
arvopaperikaupan nettotulos oli 2,5 miljoonaa euroa voitollinen johtuen
arvopaperisalkun markkina-arvon noususta. Katsauskauden muut rahoituskulut
olivat 0,0 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa).

Konsernin voitto katsauskaudella oli 3,7 miljoonaa euroca. Vuotta
aikaisemmin tulos oli 3,8 miljoonaa euroa.

Katsauskauden osakekohtainen tulos oli 0,29 euroa (0,30 euroa).
INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit katsauskaudella ennakkomaksuineen olivat 0,7
miljoonaa euroca eli 3,4 prosenttia liikevaihdosta (1,1 miljoonaa euroa eli
5,3 prosenttia liikevaihdosta edellisend vuonna). Investoinnit kohdistuivat
pddasiassa kirja- ja tarrapainot -toimialalle.

RAHOITUS
Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 5,4 miljoonaa eurca (6,6 miljoonaa

euroa), investointien rahavirta -0,7 miljoonaa euroa (-1,1 miljoonaa euroa)
ja rahoituksen rahavirta -4,2 miljoonaa euroa (-3,4 miljoonaa euroa).



Kdyp&ddn arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen arvo oli
katsauskauden lopussa 37,5 miljoonaa euroa, kun arvo edellisend vuonna
vastaavaan aikaan oli 20,4 miljoonaa euroa. Vuoden 2010 lopussa arvo oli
34,7 miljoonaa euroa.

Rahoitusvarojen arvoa ovat kasvattaneet enimmdkseen Pohjois-Karjalan
Kirjapaino Oyj:n hankkimat Ilkka-Yhtymd Oyj:n osakkeet. Pohjois-Karjalan
Kirjapaino Oyj:n omistusosuus Ilkka-Yhtymédstd on 9,95 prosenttia eli
vhteensad 99 kpl Ilkka-Yhtymién I-sarjan osaketta ja 2 554 392 kpl II-sarjan
osaketta.

Konsernin korollisen vieraan p&d#oman middrd oli tarkastelujakson lopussa
20,5 miljoonaa eurca, edellisen vuoden vastaava luku oli 21,8 miljoonaa
euroa. Konsernin rahavarat olivat katsauskauden lopussa 3,1 miljoonaa euroa
(5,6 miljoonaa euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 44,3 prosenttia
(edellisend vuonna 51,1 prosenttia).

HENKILOSTO

Konsernin henkildstémdidrid oli katsauskaudella keskimédrin 474 henkildd (460
henkil®d), joista osa-aikaisia oli keskimd&drin 49 (47). Konsernin
palveluksessa oli maaliskuun lopussa 477 henkildd (460 henkildd wvuotta
aiemmin), joista osa-aikaisia 48 (55 vuotta aiemmin).

Konsernin henkil&stdkulut olivat katsauskaudella 5,9 miljoonaa euroa eli
27,7 prosenttia liikevaihdosta (vuotta aiemmin 5,6 miljoonaa euroca eli 27,5
prosenttia liikevaihdosta).

RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Painotuotteiden kysynndn ja tarjonnan tasapainolla on merkittdvd vaikutus
kirja- ja tarrapainot -toimialan kehitykseen ja kannattavuuteen. Kirja- ja
tarrapainot -toimialan lidhiajan epdvarmuustekijditd ovat toimenpiteet, jotka
liittyvdt ja uhkaavat yleisen positiivisen talouskehityksen jatkumista EU:n
alueella sekd painotuotteiden mahdollinen siirtyminen s&hkéiseen mediaan.
Muita toimintaan suoraan vaikuttavia riskejid ovat materiaalikustannusten
nousu. PunaMusta Oy:n vienti oli alle 10 % liikevaihdosta t&lla
katsauskaudella. PunaMusta Oy:n tuotantokapasiteetin k&dyttdasteella ja
tuottavuudella on huomattava vaikutus konsernin liiketoiminnan kehittymiseen
ja kannattavuuteen.

Lehtitoimialan liiketoiminnan kannalta mediamainonnan kehitykselld on
merkittdvd vaikutus tulokseen. Sanomalehti-ilmoittelu heijastelee
ilmestymisalueen taloudellista vireyttd.

Konsernin l&hiajan riskej& ovat siten yleisen talouskehityksen vaikutukset
reaalitalouteen, ilmoitustuloihin ja painotdiden kysynt&dn sekd
myyntisaataviin liittyvat riskit.

Suurin osa konsernin lyhytaikaisista saamisista on euroissa. Konserni
altistuu jossalin mddrin valuuttakurssimuutosten aiheuttamalle
valuuttariskille. Konsernilla on kdytdssd luottopolitiikka luottoriskin
minimoimiseksi.

Arvopaperikauppa ja arvopaperisalkun arvon muutokset vaikuttavat emoyhtién ja
konsernin tulokseen aiempaa enemmidn, koska arvopaperisalkun arvo on kasvanut
hankintojen ja arvonnousun johdosta 37,5 miljoonaan euroon katsauskauden
lopussa.

Konserni altistuu euribor-sidonnaisten markkinakorkojen muutoksesta
johtuvalle korkoriskille. Osa pitk#aikaisesta korollisesta velasta on
suojattu koronvaihtosopimuksilla.

Riskeistd ja niihin varautumisesta on kerrottu tarkemmin vuoden 2010
tilinp&ddtdksen liitetiedoissa.



YMPARISTO

Konsernissa on sitouduttu noudattamaan ympdristdlainsdddidntdd ja kestévin
kehityksen periaatteita. Ta&mi tarkoittaa mm. paperien ja leikkuujé&tteen
toimittamista hydtykdyttédn ja kierrdtyvkseen. Pohjois-Karjalan Kirjapaino
Oyj:n tytdryhtislld PunaMusta Oy:118 on voimassa oleva ympédristélupa
kirjapainotoiminnan harjoittamiselle. PunaMusta Oy:n painotuotteilla on
Joutsenmerkin kdyttdoikeus.

LOPPUVUODEN NAKYMAT

Ensimmdisen kvartaalin toteuman ja loppuvuoden ndkymien perusteella Pohjois-
Karjalan Kirjapaino -konsernin kirja- ja tarrapainot -toimialan liikevaihdon
arvioidaan kasvavan edellisvuodesta. Toimiala kamppailee edelleen
vlikapasiteettiongelmien kanssa. Lisdksi kaikkien merkitt&vimpien
tuotannontekijdiden hinnat ovat nousussa tai nousseet. Kirja- ja tarrapainot
-toimialan suhteellinen kannattavuus voi heikentya&.

Talouden elpymisestd huolimatta epdvarmuus mediamarkkinoilla jatkuu.
Mediamainonnan md&ri viime vuoteen verrattuna on k&&ntynyt liev&dn nousuun,
mutta sen kasvu on edelleen epdvarmaa.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino -konsernissa lehtitoimialan ndkymdt vuodelle 2011
ovat tyydyttdvat. Ilmoitusmyynnin ja levikkiaseman odotetaan s&ilyvén.
Pohjois-Karjalan heikko ty®dllisyystilanne lis&& kuitenkin paikallisten
ilmoittajien ja tilaajien epdvarmuutta. Vuonna 2011 lehtitoimialan
liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan pysyvédn edellisen vuoden tasolla.

Arvopaperikauppa ja arvopaperisalkun arvon muutos voivat vaikuttaa
merkittdvdsti konsernin tulokseen.

Tilikaudella 2011 arvioidaan konsernin liikevaihdon hiukan kasvavan, mutta
lijketoiminnan kannattavuuden pysyvén l&hes edellisen vuoden tasolla, miké&ali
toimialojen markkinatilanteessa ja yleisessd taloudellisessa tilanteessa ei
tapahdu yll&ttdviid kddnteits.

KONSERNIN RAKENNE JA HALLINTO

Pohjois-Karjalan Kirjapaino -konsernin emoyvhti® on Pohjois-Karjalan
Kirjapaino Oyj. Emoyhti® tarjoaa tytdryhtitilleen hallinto- ja
tietohallintopalvelut, omistaa kiinteist6jd sekd harjoittaa
arvopaperikauppaa.

Konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

Konserni jakautuu kahteen toimialaan (eli toimintasegmenttiin). Konsernin
lehtitoimialan muodostavat Karjalaista kustantava Sanomalehti Karjalainen Oy,
paikallislehtid kustantavat Keski-Karjalan Kustannus Oy, Lieksan Lehti Oy,
Pogostan Sanomat Oy, Pohjois-Karjalan Paikallislehdet Oy ja Yl&-Karjala Oy
sekd Karjalan Heili -kaupunkilehted kustantava Karelia Viestint& Oy.
Lehtitoimialaan kuuluvat my®s s&hk®éistd liiketoimintaa harjoittava Pohjois-
Karjalan Uudet Mediat Oy ja Pohjois-Karjalan Ilmoitusvalmistus Oy, Jjoka
valmistaa ilmoituksia konsernin lehtiin. Lehtitoimialaa johtaa Karjalaisen
pddtoimittaja Pasi Koivumaa.

Konsernin kirja- ja tarrapainot -toimialaan kuuluvat kirjapaino PunaMusta Oy
ja tarrapaino Paperityd Oy sekd PunaMusta Oy:n tytdryhtid Punamusta Tampere
Oy. Kirja- ja tarrapainot -toimialaa johtaa PunaMusta Oy:n toimitusjohtaja
Jari Avellan.

Sanomalehti Karjalainen Oy on osakkaana Vdli-Suomen Media Oy:ssd 20 prosentin
osuudella.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin
25.3.2011. Yhtién hallitukseen valittiin kuusi jédsentd eli Yrjo6 Laakkonen,
Jyrki Laakkonen, Hannu Laakkonen, Reetta Laakkonen, Juha Mdkihonko ja Paavo



Pelkonen. Jirjestdytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin
Jyrki Laakkonen ja varapuheenjohtajaksi Yrjo Laakkonen.

Yhtidkokous pa&dtti, ettid osinkoa maksetaan 1,00 euroca osakkeelle eli yhteenséd
noin 12,5 miljoonaa euroa.

Yhtién tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisd Ernst & Young Oy,
vastuullisena tilintarkastajana KHT Eero Huusko.

Yhtibdkokous pdidtti maksaa Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n konserniyhtididen
henkil®dstdlle voittopalkkiota vuodelta 2010. Palkkion md&&rd on noin 42 euroa
kultakin ty®ssdolokuukaudelta eli 500 euroa koko vuodelta ansaittuna.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n paddtdksenteossa ja hallinnossa noudatetaan
Suomen osakeyhtidlakia, vhtién yhtiéjidrjestystd, julkisesti noteerattuja
vhtiditd koskevia muita sddddksid sekd Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n
laatimaa Suomen listayhtididen hallinnointikoodia (Corporate Governance).
Hallinnointikoodi 1&ytyy vhtidn Internet-sivuilta osoitteesta www.pkkoyj.com
kohdasta Sijoittajainformaatio - Hallinnointi.

OSAKKEET, KAUPANKAYNTI JA VAIHTO

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n osake on listattuna NASDAQ OMX Helsinki
Oy:ssd. Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj kuuluu Kulutustavarat ja —-palvelut
-toimialaluokkaan ja on markkina-arvoltaan pieni yhtid. Yhtién
kaupankdyntitunnus on PKK1V.

Yhtién osakemdirid on 12 517 360 kpl. Osakkeen kaupankdyntikurssi
katsauskauden lopussa oli 14,19 euroa, osakekannan markkina-arvo
katsauskauden p&iatdskurssilla oli 177,6 miljoonaa euroca. Osakkeen vaihto
katsauskauden aikana oli 42 902 kappaletta eli noin 0,3 % osakemdérdsta.

POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ,
TILINPAATOS LYHENNELMAT JA LIITETIEDOT TAMMI-MAALISKUU 2011

Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 standardin mukaisia
vaatimuksia. Osavuosikatsauksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita
ja laskentamenetelmid kuin vuoden 2010 tilinpddtéksessd. Tunnusluvut on
laskettu vuositilinpdatéksessd 2010 esitettyjen laskentakaavojen mukaisesti.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN LAAJA

TULOSLASKELMA 1-3/ 1-3/ Muutos 1-12/
(miljoonaa euroa) 2011 2010 MEUR 2010
Liikevaihto 21,3 20,3 , 84,8
Liiketoiminnan muut tuotot 0,2 0,2 0,0 1,1
Valmiiden ja kesken-

erdisten tuotteiden

varastojen muutos 0,3 0,2 0,1 -0,1
Materiaalit ja palvelut 9,4 , , 37,0
Tydsuhde-etuuksista

aiheutuvat kulut 5,9 , 6 0,3 23,1
Poistot , ,1 0,1 4,7
Liiketoiminnan muut kulut 2,9 ) 0,4 10,7
Liikevoitto , , 6 -0,2 10,6
Rahoitustuotot (netto) 2,6 , 0,3 6,9
Voitto ennen veroja , , 9 0,1 17,6
Tuloverot 1,2 0,1 4,3



Tilikauden voitto
Muut laajan tuloksen erédt

Tilikauden laaja tulos

Jakautuminen
Emoyhtién omistajille

Viahemmistdlle

’

0,0

0,0

-0,1
0,0
-0,1

-0,1
0,0

Emoyhtién omistajille kuuluvasta voitosta laskettu

osakekohtainen tulos: Laimentamaton osakekohtainen tulos

(EUR), Jjatkuvat toiminnot

0,29

0,30

Osakkeiden lukumddrd on 12 517 360 kappaletta.

Yhtitlld ei ole erid, jotka voisivat laimentaa osakekohtaista tulosta.

vValittémingd veroina on otettu huomioon kauden tulosta vastaava vero.

KONSERNIN TASE
(miljoonaa euroa)

Varat

Pitkdaikaiset varat
Aineelliset hyddykkeet
Liikearvo

Aineettomat hyddykkeet
Sijoituskiinteistést
Myytdvissd olevat
sijoitukset

Muut pitkdaikaiset saamiset
Pitk&daikaiset varat yhteensé

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus

Saamiset

Kdypddn arvoon
tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat
Tilikauden verotettavaan
tuloon perustuvat
verosaamiset

Rahavarat

Lyvhytaikaiset varat yhteenséa
VARAT YHT.
Oma pddoma ja velat

Osakepddoma
Ylikurssirahasto

3/11

35,8
0,2
0,4
0,3

0,7

0,1
37,5

37,5

0,4
3,2
54,6

92,1

3/10

38,2
0,2
0,5
0,3

0,8

0,1
40,1

20,4

0,4
5,6
39,3

79,4

-0,01

Muutos
MEUR

-2,4
0,0
-0,1
0,0

-0,1

0,0
-2,6

17,1

0,0
-2,4
15,3

12,7

12/10

36,3
0,2
0,5
0,3

0,7

0,1
38,0

34,7

0,2
2,17
50,2

88,1

13,3
0,0
13,3

13,2
0,1



Kertyneet voittovarat
Emoyhtidén omistajille
kuuluva oma pddoma yvhteensd
Vdhemmistdosuus

Oma pddoma yhteensd

Pitk&daikaiset velat
Laskennalliset verovelat
Pitkdaikaiset korolliset velat

Pitkdaikaiset velat yhteens&d

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat

Muut lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset korolliset velat
Lyhytaikaiset velat yvhteensa

OMA PAAOMA JA VELAT YHT.

RAHAVIRTALASKELMA

(miljoonaa euroa)

Liiketoiminnan rahavirta

Investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta
Lainojen nostot
Lainojen takaisinmaksut
Maksetut osingot

Rahoituksen rahavirta yht.

Likvidien varojen muutos

OMAN PAAOMAN MUUTOKSET,
IFRS (miljoonaa euroa)

Oman pddoman muutos
1-3/2011

OMA PAAOMA KAUDEN ALUSSA
Kauden laaja tulos
Voitonjako / Osingonjako
Muut muutokset

OMA PAAOMA YHTEENSA
3/2011

Oman pddoman muutos
1-3/2010

29,6

38,4
0,2
38,5

6,0
11,3
17,3

2,7
24,4
9,2
36,2

92,1

3/11
3 kk

5,4

-0,7

0,0
-4,2
0,0
-4,2

Osake-

padoma

1,1

1,1

Osake-

paddoma

29,1

37,8
0,2
38,0

4,4
15,0
19,4

3,5
11,8
6,8
22,0

79,4

3/10
3 kk

6,6
-1,1

3,6
-3,8
-3,2
-3,4

Yli-
kurssi-
rahasto

7,7

7,7

Y1li-

kurssi-

1,6
-3,7
-2,1

-0,8
12,6

2,4
14,2

12,7

12/10
12 kk

2,8
-2,5

6,5
-3,7
-3,8
-1,0

Kayvan-
arvon-
rahasto
0,0

Kayvan-

arvomn-

38,5

47,2
0,2
47,4

5,4
11,3
16,8

2,7
7,8
13,4
23,9

88,1

Voitto-

varat

38,5

3,7

-12,5

29,7

Voitto-

varat

Védhemm.

osuus

0,2

vadhemm.

osuus

Yht.

47,4

3,7

-12,5

38,5

Yht.



OMA PAAOMA KAUDEN ALUSSA
Kauden laaja tulos

Voitonjako / Osingonjako

Muut muutokset
OMA PAAOMA YHTEENSA
3/2010

TOIMINTASEGMENTIT

=

Lehtitoiminta
Kirja- ja tarrapainotoiminta
Muut

1-3/2011 (miljoonaa euroa)

Ulkoiset tuotot
Sisdiset tuotot
LITIKEVAIHTO
LITKEVOITTO

1-3/2010 (miljoonaa euroa)

Ulkoiset tuotot
Sisdiset tuotot
LITIKEVAIHTO
LITKEVOITTO

Muutos (miljoonaa euroa)

Ulkoiset tuotot
Sisdiset tuotot
LITIKEVAIHTO
LITKEVOITTO

1-12/2010 (miljoonaa euroa)

Ulkoiset tuotot
Sisdiset tuotot
LIIKEVAIHTO
LITKEVOITTO

1,1

27,6
0,7
28,3
5,1

rahasto rahasto

7,7

14,4
1,5
15,9
1,6

13,6
1,4
15,0
1,5

57,1
5,7
62,8
5,6

0,0

0,0
0,4
0,4
-0,2

0,0
0,4
0,4
-0,1

6,0
0,0
0,0
-0,1

0,1
1,4
1,5
-0,1

29,1
3,8
-3,8

29,1

elimi-

nointi

0,0
-2,0
-2,0

0,0

elimi-

nointi

0,0
-2,0
-2,0

0,0

elimi-

nointi

0,0
-7,9
-7,9

0,0

0,2

vht.

21,3
0,0
21,3
2,6

vht.

20,3
0,0
20,3
2,6

vht.

84,8

0,0
84,8
10,6

38,0
3,8
-3,8

38,0



TUNNUSLUKUJA 1-3/ 1-3/

2011 2010
Liikevoitto (%) 11,5 13,0
Tulos/osake EUR 0,29 0,30
Oma pddoma/osake EUR 3,07 3,02

Bruttoinvestoinnit

(milj. EUR) 0,7 1,1
Osuus liikevaihdosta (%) 3,4 5,3
Oman pddoman tuotto (%)*) 38,6 43,5
Sij. pddoman tuotto (%)*) 34,0 36,3
Omavaraisuusaste (%) 44,3 51,1
Henkildstd keskimddrin, 474 460
josta osa-aikaisia 49 54

*)tuotto-% laskettu vuosituottona

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET
(miljoonaa euroa) 3/11 3/10

Omasta velasta

Pantatut osakkeet 2,0 2,0
Kiinnitykset maa-alueisiin

ja rakennuksiin 11,2 11,2
YHTEENSA 13,2 13,2

Vastuut ovat emo- ja tytdryhtididen veloista.

Joensuussa 29. huhtikuuta 2011

POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ
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1-12/
2010

12,5
1,06
3,77

2,7
3,2
31,1
27,3
54,8

464
56

12/10

11,2

13,2



